

# HALFORDS DENMARK ApS

Kalvebod Brygge 39  
1560 København V

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2017

Rafael Ashkenazi  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HALFORDS DENMARK ApS  
Kalvebod Brygge 39  
1560 København V

CVR-nr: 33962401

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde og sælge generel assistance og serviceydelser til online spillevirksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager 60 t.DKK og egenkapitalen andrager ultimo regnskabsåret 355 t.DKK.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende år, der er på niveau med indeværende års resultat.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>74.224</b>	<b>74.629</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.332	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>67.892</b>	<b>74.629</b>
Skat af årets resultat .....		-7.580	-13.905
<b>Årets resultat</b> .....		<b>60.312</b>	<b>60.724</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		60.312	60.724
<b>I alt</b> .....		<b>60.312</b>	<b>60.724</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		390.394	366.858
Andre tilgodehavender .....		171.076	133.222
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>561.470</b>	<b>500.080</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>561.470</b>	<b>500.080</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>561.470</b>	<b>500.080</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		275.287	214.975
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>355.287</b>	<b>294.975</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		199.258	176.621
Skyldig selskabsskat .....		6.925	28.484
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>206.183</b>	<b>205.105</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>206.183</b>	<b>205.105</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>561.470</b>	<b>500.080</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.